令和７年１０月３１日

会 員 代 表 者  殿

(総 務 部 責 任 者   殿)

                        一般社団法人

                日本自動車販売協会連合会山形県支部

支部長 髙 橋  修

                           《 公 印 省 略 》

「令和８年用 年賀はがき」のご購入申込について（お願い）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、当支部の運営にご理解とご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、早いもので今年も１０月３０日(木)より｢令和８年用 年賀はがき｣が発売されま

したことから、今年度も是非当支部よりご購入頂きたく、ご案内申し上げます。

ご購入申込みにつきましては、お手数をお掛けしますが各販社や個人単位で取り

まとめの上、別紙にて当支部総務課までご注文を頂きますようお願い致します。

敬 具

記

｢年賀はがき｣  無  地  普 通 紙        ８５円

無  地  ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ紙        ８５円

＊当支部では上記２種類のみ販売予定です。

以 上

会社名

担当者

普通紙 ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄ紙 枚　数

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

枚 枚 枚

※お支払方法：現金　(集金は後日確認させていただきます。）

合　　　　計

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

令和８年用　年賀はがき

自販連山形県支部  （総務・粟野）　行き

ＦＡＸ　０２３－６８６－４５２４

氏　　　　名
無　　　地　（８５円）

円

金　額